BAB VIII
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 10

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal
ditetapkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan ini dengan penempatannya dalam
Berita Daerah Kota Langsa.

Ditetapkan di Langsa
pada tanggal 10 September 2020 M

23 Muharram 1442 H

ALIKOTA LANGSA,

^ /uSMAN A]USMAN ABDULLAH

Diundangkan di Langsa
pada tanggal 10 September 2020 M

23 Muharram 1442 H

* Plh. SEKRETARIS DAERAH KOTA LANGS

UNAIDI

BERITA DAERAH KOTA LANGSA TAHUN 2020 NOMOR 885